
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

11. 1. 
Sobota 
19:30 h. 

 

Dva bývalí političtí vězni ve stařeckém věku se vydávají v obytném voze 
napříč republikou. Jejich cílem je vypátrat a zabít komunistického 
prokurátora z 50. let, který nebyl za své činy 
 � Č

 

16. 1. 
Čtvrtek 
10:00 h. 

D Ě T S K É   P Ř E D S T A V E N Í

Pásmo pohádek pro naše 
 

 

18. 1. 
Sobota 
19:30 h. 

 

Hudební fantazie, která vypráví životní příběh jednoho z
současnosti. Elton John vždycky zpíval jako bůh, oblékal se
pravý rocker a navzdory tomu přežil, aby vám o
 

 

25. 1. 
Sobota 
19:00 h. 

 

Nadčasové poselství o putování a útrapách malého židovského chlapce 
za druhé světové války. 
bezprostředním vztahem mezi hrůzou a krutostí na jedné straně 
a nevinností a láskou na straně druhé. První a nejslavnější román 
jednoho z nejvýznamnějších a nejvýraznějších a světových spisovatelů 
minulého století Jerzyho Kosińského v režii Václava Marhoula.
 � ČR, SR, Ukrajina

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Na ÚNOR připravujeme: YAO - CURIOSA 

Kontakty:  721 624 802 , kino.cerc@gmail.com 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. 
je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k

 

Dva bývalí političtí vězni ve stařeckém věku se vydávají v obytném voze 
napříč republikou. Jejich cílem je vypátrat a zabít komunistického 

50. let, který nebyl za své činy nikdy oficiálně potrestán. 
ČR, SR 2019 � 85 min � od 12 let � 100 Kč �

D Ě T S K É   P Ř E D S T A V E N Í  

naše nejmenší diváky. 
� ČR � 65 min � přístupný �

která vypráví životní příběh jednoho z nejúspěšnějších muzikantů 
současnosti. Elton John vždycky zpíval jako bůh, oblékal se jako nikdo jiný, žil jako 
pravý rocker a navzdory tomu přežil, aby vám o sobě mohl vyprávět. 

� VB, USA 2019 � 121 min � od 12 let � 100 
 

Nadčasové poselství o putování a útrapách malého židovského chlapce 
za druhé světové války. Hluboce dramatický příběh zaobírající se 
bezprostředním vztahem mezi hrůzou a krutostí na jedné straně 

láskou na straně druhé. První a nejslavnější román 
jednoho z nejvýznamnějších a nejvýraznějších a světových spisovatelů 
minulého století Jerzyho Kosińského v režii Václava Marhoula. 

, SR, Ukrajina 2019 � 169 min � od 18 let � 110 Kč �

CURIOSA - S CHUTÍ TOSKÁNSKA - PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH 

kino.cerc@gmail.com  www.kinocercany.cz 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek 

 uskutečnění promítání je 5. 

 

� 30 Kč �
 

nejúspěšnějších muzikantů 
jako nikdo jiný, žil jako 

100 Kč �

PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH - KAREL, JÁ A TY � 


